



GMINA GAWORZYCE

ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,
tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl • www.gaworzyce.com.pl

Gaworzyce, dnia 05.04.2022 r.

ZP.271.6.2022

Dotyczy: postępowania pn.: „**Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Grabik, Śrem, Korytów oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Wierzchowicach**”

ZAWIADOMIENIE NR 1

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia:

Pytanie nr 1: „Czy modernizacja oczyszczalni ścieków w Wierzchowicach obejmuje również wykonanie sia piaskownika?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2 : „Czy za prace przy wykonywaniu sieci kanalizacji sanitarnej w drogach gminnych, gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego?”

Odpowiedź: Tak, opłaty naliczane będą zgodnie z właściwą uchwałą Rady Gminy.

Pytanie nr 3: „W projekcie budowlanym, na który uzyskano pozwolenie na budowę, sieci kanalizacji sanitarnej zaprojektowane zostały z rur kamionkowych, z zabudowaniem studni monolitycznych DN1000 PEHD. Natomiast SWZ i STWiOR określa wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC z zabudowaniem studni betonowych. Czy w związku z tym należy wykonać sieci z materiałów ujętych w SWZ i STWiOR?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 ”W projekcie budowlanym i wykonawczym dotyczącym oczyszczalni ścieków, na rysunku nr 16 Kontener techniczno- socjalny ujęty został agregat prądotwórczy. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wyposażenie kontenera również w agregat prądotwórczy? Jeśli tak to proszę o określeni parametrów agregatu oraz określenie sposobu montażu i odprowadzenia spalin z pomieszczenia kontenera”

Odpowiedź: Agregat należy zamontować na zewnątrz kontenera - przy ścianie kontenera, na wysokości szafy sterowniczej - pomyłkowo wrysowano w kontenerze. Agregat 25kW - trójfazowy 400V.

Pytanie nr 5: „Projekt wykonawczy określa wykonanie kontenera z konstrukcji stalowej ocynkowanej. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kontenera z konstrukcji stalowej ewentualnie zabezpieczonej odpowiednimi farbami?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6 „Prosimy o podanie punktów pracy pomp (Q i H) przepompowni:

- Pp1 Śrem
- SP Grabik
- Sind Grabik
- S1P Korytów
- OŚ Wierzchowice – przepompownia ścieków recykulowanych
- OŚ Wierzchowice – przepompowania wód nadosadowych

Odpowiedź: W załączeniu.

Pytanie nr 7: Prosimy o udostępnienie schematów z wyposażenia wszystkich w/w pompowni.

Odpowiedź: W załączeniu. Rysunki przepompowni ciągu technologicznego oczyszczalni zamieszczone są również w Pw-oczyszczalni.

Niniejsze odpowiedzi i wprowadzone zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować je odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Informację zamieszczono w dniu 05.04.2022 r. na stronie internetowej:

- Gminy Gaworzyce : <https://bip.gaworzyce.com.pl/>
- oraz w systemie miniPortal : <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Wójt

/-/ Jacek Szwagrzyk